
VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

Königsschießen 2024 - Ergebnisliste

Schützenkönig 2024 (1974 - 2003)

Rang StartNr Name Teiler

1 16 Vanessa Neiber 47,1

2 47 Florian Kria 120,2

3 14 Andreas Jung 155,3

4 32 Heiko Gayr 163,9

5 33 Jonas Uhl 178,9

6 50 Benedikt Gerstner 180,7

7 15 Simon Lechner 192,7

8 57 Florian Mittler 227,8

9 12 Michael Reicherzer 244,4

10 38 Otto Uhl jun. 260,5

11 23 Tobias Hoser 261,3

12 44 Johannes Hurle jun. 263,3

13 51 Julian Bumberger 298,8

14 54 Nico Edenhofner 305,8

15 48 Michael Uhl 353,3

16 34 Sebastian Seilz 360,3

17 46 Tobias Igelspacher 364,2

18 41 Mathias Uhl 399,2

19 42 Jakob Lechner 650,4

20 13 Frederic Volz 651,8

Jugendkönig 2024 (2004 und jünger)

Rang StartNr Name Teiler

1 29 Johanna Gayr 108,7

2 28 Katharina Gayr 150,5

3 25 Fiona Wiedemann 162,4

4 37 Jonas Naumann 270,2

5 27 Selina Kotter 329,3

6 24 Sophia Schweizer 371,3

7 26 Aileen Ost 675,7
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Schützenliesel 2024 (2003 und älter)

Rang StartNr Name Teiler

1 59 Christine Ost 110,3

2 2 Marianne Uhl 158,3

3 18 Sarah Schweizer 161,4

4 17 Bianca Uhl 189,3

5 53 Klaudia Aue 230,2

6 49 Sonja Stegmair 289,8

7 30 Sarah Artner 309,1

8 11 Marina Schäfer 328,6

9 43 Sabrina Ziegelmeier 355,7

10 22 Petra Hintermeier 473,0

11 21 Brigitte Fieger 496,6

12 31 Daniela Gayr 650,1

Alterskönig 2024 (1973 und älter)

Rang StartNr Name Teiler

1 5 Gertraud Naumann 71,0

2 40 Hubert Stuhler 88,3

3 35 Horst Berger 130,8

4 39 Georg Gunkel 159,7

4 52 Robert Lechner 159,7

6 8 Erik Metterle 162,5

7 10 Peter Uhl 166,3

8 20 Bernhard Müller 188,4

9 1 Otto Uhl sen. 207,6

10 19 Roland Markmüller 244,4

11 36 Albert Uhl 255,3

12 9 Martin Paninka 295,0

13 7 Helmut Schweihofer 338,9

14 55 Klaus Schilling 374,9

15 4 Roland Neubauer 400,8

16 58 Norbert Mittler 528,6

17 3 Franz Müller 535,5

18 56 Manfred Offergeld 535,5

19 45 Peter Naumann 558,4

20 6 Gerhard Heide 559,7

21 60 Karl-Heinz Seifert 562,3
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VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

Gesamtliste Königsschießen 2024  -  alle Klassen

StartNr Start Zehntel-

Rang Nr Name Teiler Rang Nr Name ringe

1 16 Vanessa Neiber 47,1 1 16 Vanessa Neiber 10,8

2 5 Gertraud Naumann 71,0 2 5 Gertraud Naumann 10,7

3 40 Hubert Stuhler 88,3 3 40 Hubert Stuhler 10,6

4 29 Johanna Gayr 108,7 4 29 Johanna Gayr 10,5

5 59 Christine Ost 110,3 5 59 Christine Ost 10,5

6 47 Florian Kria 120,2 47 Florian Kria 10,5

7 35 Horst Berger 130,8 35 Horst Berger 10,5

8 28 Katharina Gayr 150,5 8 28 Katharina Gayr 10,4

9 14 Andreas Jung 155,3 14 Andreas Jung 10,4

10 2 Marianne Uhl 158,3 2 Marianne Uhl 10,4

11 39 Georg Gunkel 159,7 39 Georg Gunkel 10,4

11 52 Robert Lechner 159,7 52 Robert Lechner 10,4

13 18 Sarah Schweizer 161,4 13 18 Sarah Schweizer 10,3

14 25 Fiona Wiedemann 162,4 25 Fiona Wiedemann 10,3

15 8 Erik Metterle 162,5 8 Erik Metterle 10,3

16 32 Heiko Gayr 163,9 32 Heiko Gayr 10,3

17 10 Peter Uhl 166,3 10 Peter Uhl 10,3

18 33 Jonas Uhl 178,9 33 Jonas Uhl 10,3

19 50 Benedikt Gerstner 180,7 50 Benedikt Gerstner 10,3

20 20 Bernhard Müller 188,4 20 20 Bernhard Müller 10,2

21 17 Bianca Uhl 189,3 17 Bianca Uhl 10,2

22 15 Simon Lechner 192,7 15 Simon Lechner 10,2

23 1 Otto Uhl sen. 207,6 1 Otto Uhl sen. 10,2

24 57 Florian Mittler 227,8 24 57 Florian Mittler 10,1

25 53 Klaudia Aue 230,2 53 Klaudia Aue 10,1

26 19 Roland Markmüller 244,4 26 19 Roland Markmüller 10,0

26 12 Michael Reicherzer 244,4 12 Michael Reicherzer 10,0

28 36 Albert Uhl 255,3 36 Albert Uhl 10,0

29 38 Otto Uhl 260,5 38 Otto Uhl 10,0

30 23 Tobias Hoser 261,3 23 Tobias Hoser 10,0

31 44 Johannes jun. Hurle 263,3 44 Johannes jun. Hurle 10,0

32 37 Jonas Naumann 270,2 32 37 Jonas Naumann 9,9

33 49 Sonja Stegmair 289,8 49 Sonja Stegmair 9,9

34 9 Martin Paninka 295,0 34 9 Martin Paninka 9,8

35 51 Julian Bumberger 298,8 51 Julian Bumberger 9,8
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36 54 Nico Edenhofner 305,8 54 Nico Edenhofner 9,8

37 30 Sarah Artner 309,1 30 Sarah Artner 9,8

38 11 Marina Schäfer 328,6 38 11 Marina Schäfer 9,7

39 27 Selina Kotter 329,3 27 Selina Kotter 9,7

40 7 Helmut Schweihofer 338,9 7 Helmut Schweihofer 9,7

41 48 Michael Uhl 353,3 41 48 Michael Uhl 9,6

42 43 Sabrina Ziegelmeier 355,7 43 Sabrina Ziegelmeier 9,6

43 34 Sebastian Seilz 360,3 34 Sebastian Seilz 9,6

44 46 Tobias Igelspacher 364,2 46 Tobias Igelspacher 9,6

45 24 Sophia Schweizer 371,3 24 Sophia Schweizer 9,6

46 55 Klaus Schilling 374,9 46 55 Klaus Schilling 9,5

47 41 Mathias Uhl 399,2 41 Mathias Uhl 9,5

48 4 Roland Neubauer 400,8 48 4 Roland Neubauer 9,4

49 22 Petra Hintermeier 473,0 49 22 Petra Hintermeier 9,2

50 21 Brigitte Fieger 496,6 50 21 Brigitte Fieger 9,1

51 58 Norbert Mittler 528,6 51 58 Norbert Mittler 9,0

52 3 Franz Müller 535,5 52 3 Franz Müller 8,9

52 56 Manfred Offergeld 535,5 56 Manfred Offergeld 8,9

54 45 Peter Naumann 558,4 45 Peter Naumann 8,9

55 6 Gerhard Heide 559,7 6 Gerhard Heide 8,9

56 60 Karl-Heinz Seifert 562,3 56 60 Karl-Heinz Seifert 8,8

57 31 Daniela Gayr 650,1 57 31 Daniela Gayr 8,5

58 42 Jakob Lechner 650,4 42 Jakob Lechner 8,5

59 13 Frederic Volz 651,8 13 Frederic Volz 8,5

60 26 Aileen Ost 675,7 60 26 Aileen Ost 8,4
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